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فال روزانه چهارشنبه ۱۲ مرداد ۱۴۰۱
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. مدتی است که حسابی گرفتار شدهاید و فرصتی برای استراحت پیدا نمیکنید. این شرایط در
ماههای نخستین سال تولدتان خاتمه پیدا میکند و به آرامش میرسید. اَمرداد را با دستاوردی چشمگیر به پایان خواهید رساند. از این شرایط درس
بگیرید و ماههای بعدی سال تولدتان را با پشتکار بیشتری ادامه دهید. در شهریور با گرفتاری مالی روبهرو خواهید شد. این گرفتاری را با کمک دوستان
خود حل کنید. مهر و آبان امسال زمان حساسی برای شماست. در این ماهها تغییر مهمی در زندگیتان ایجاد میشود. با این تغییر کنار بیایید و سبک
جدیدی را در زندگی در پیش بگیرید. بهمن زمان عاشقی شماست. در این ماه از همیشه عاشقتر خواهید شد. این احساس را به فال نیک بگیرید و تا
میتوانید عاشقی کنید. اسفند با سفری غیرمنتظره روبهرو خواهید شد. بار سفر ببندید و تجربههای زیادی در این مسافرت کسب کنید. فروردین سالی که
از راه میرسد را با احتیاط بیشتری سپری کنید. در این ماه احتمال زیادی وجود دارد که دزدی به اموال شما بزند یا کالای مهمی را گم کنید. خرداد سال
آینده پیشرفتی در کاروکاسبی ایجاد میشود. از این شرایط درس بگیرید و دامنه موفقیتهایتان را گسترش دهید. به تیر سال آینده که رسیدید با فردی
دنیادیده آشنا خواهید شد. درسهای زیادی از این فرد فرا بگیرید و کولهبار تجربههایتان را پربارتر کنید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با شادکامی به

پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به چراغ راهی برای سالهای آینده زندگی شما تبدیل شود.

فال روزانه zwj&۱۲; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین فروردین

هرگز روی کمک دوستان و آشنایان حساب باز نکردهاید و بر این باور هستید که دوستان شما در روزهای سختی و گرفتاری دستتان را نمیگیرند، اما
کاملا در اشتباه هستید و برای حل مشکلات با خیال راحت میتوانید روی کمک دوستان و آشنایان حساب باز کنید. همسر یا عشق زندگیتان را امروز
تنها بگذارید و اجازه دهید با خودش خلوت کند. عازم سفر کاری هستید و به رغم اینکه شرایط برای سفر مهیا نیست، چارهای ندارید به غیر از اینکه
رخت سفر بر تن کنید و مسافرت بروید. اما خطرهای این مسافرت را به جان بخرید و مطمئن باشید که به لحاظ کاری دستاورد مهمی را از این سفر به
ارمغان خواهید آورد. کار مهمی را باید انجام دهید، اما بهتر است قبل از انجام این کار حتماً با افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند مشورت
کنید و نظر بزرگترها را جویا شوید. به خودتان قول دادهاید که امروز فرصتی را به تفریح و ورزش اختصاص دهید، اما این فرصت فراهم نمیشود و
مجبور به انجام کارهای غیرمنتظره خواهید شد. یکی از اعضای منزل امروز در بستر بیماری افتاده است. تمامی تلاش خود را برای سلامتی ایشان انجام

دهید. دیری نخواهد پایید که این فرد بهبودی کامل پیدا کند و محبتی که به ایشان کردهاید را پاسخ دهد.



فال روزانه zwj&۱۲; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین اردیبهشت

شور و نشاط زیادی دارید و به لطف این احساس، کارها را سریعتر از همیشه انجام دهید. انسان خوشگذرانی هستید و از هر فرصتی برای تفریح و
ولخرجی استفاده میکنید، ادامه این رویکرد نه تنها شما را به لحاظ مالی به مخمصه میاندازد، بلکه دستاوردی در زندگی نیز نخواهید داشت. در نتیجه
خوشگذارنی را کنار بگذارید و از امروز زندگی را جدیتر بگیرید و بیشتر از همیشه مواظب خرجهایتان باشید. کالای گرانبهایی که مدتها است به فکر
خرید آن هستید را امروز سفارش دهید. مطمئن باشید خرید این کالا به لحاظ روحی زمینه دلخوشیتان را فراهم خواهد کرد. سفری در پیش دارید و اگر
تاکنون عاشق نشدهاید در این سفر چشم شما به فردی میافتد و نرد عشق به این فرد میبازید. در نتیجه سفر آتی را مغتنم بدانید و این سفر را به
فرصتی برای عاشقی و شادکامی تبدیل نمایید. به خاطر داشته باشید که با غرور و خودخواهی راه به جایی نخواهید برد. قصد خرید دارید و مجبور

میشوید وقت و هزینه زیادی را امروز به خرید اختصاص دهید.

فال روزانه zwj&۱۲; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین خرداد

عینک بدبینی به چشم زدهاید و دنیا را سرشار از موضوعات منفی و نگران کننده میبینید، این رویکرد نه تنها شما را به لحاظ کاری از اطرافیان عقب
انداخته است، بلکه به لحاظ روحی نیز به انسان افسردهای تبدیل شدهاید. در نتیجه امروز زمان مناسبی است که عینک بدبینی را از چشم بردارید و با
نگاهی مثبت و آیندهنگرانه زندگی را ادامه دهید. روزی سرشار از انرژی را آغاز کردهاید و به لحاظ مالی نیز پولی خوبی به دستتان میرسد تا
نگرانیهایتان خاتمه پیدا کند. مهمانهای زیادی به منزل شما میآیند و روز خوشی را تجربه میکنید. یکی از دوستان نزدیک، امروز با تقدیم هدیهای
محبت خود را به شما ثابت میکند. کارها را زودتر از همیشه به پایان برسانید و فرصتی را برای استراحت کنار بگذارید. امروزوفردا کردن را کنار بگذارید و
کارهای مهم را پشتگوش نیاندازید. همسر یا عشق زندگیتان خودش را به آب و آتش میزند تا رفاه و رضایت شما را فراهم کند. تلاش ایشان را قدر

بنهید و در اولین فرصت به عشق زندگیتان ثابت نمایید که شما نیز هیچ تلاشی را برای ایشان فروگذار نخواهید کرد.

فال روزانه zwj&۱۲; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین تیر

شرایطی مهیا میشود تا امروز با انجام کارهای موردعلاقهتان به آرامش برسید. کارهای مالی را با وسواس بیشتری انجام دهید و امروز بیشتر از همیشه
مواظب حسابوکتابهایتان باشید. در غیر این صورت کلاه سرتان میرود و در معاملهها حسابی ضرر میکنید. توانمندیهای شما امروز در نظر
اطرافیان جلوه میکند و به لحاظ کاری پیشرفت میکنید. از این شرایط درس بگیرید و در آینده دامنه موفقیتهای خود را گسترش دهید. روز خوبی را
برای عاشقی آغاز کردهاید، اجازه ندهید این روز بدون عشق و محبت به پایان برسد و برنامههای عاشقانهای برای عشق زندگیتان ترتیب دهید و به
ایشان ثابت نمایید که از همیشه بیشتر دوستش دارید. قصد انجام کار بسیار مهمی را دارید، اما از آنجایی که حرف در دهان شما بند نمیشود و انسان
رازنگهداری نیستید، احتمال زیادی وجود دارد که راز این کار مهم را با رقبا درمیان بگذارید، در نتیجه برای اینکه از رقبا یک سروگردن جلوتر باشید، راز کار
خود را به کسی نگویید و اجازه ندهید کسی از اسرار کاری شما سر در بیاورد. از شایعهپراکنی و گفتن حرفهای کذب پرهیز کنید. در غیراینصورت نزد

دوستان و آشنایان به فرد غیرقابل اعتمادی تبدیل خواهید شد.

فال روزانه zwj&۱۲; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین مرداد

گرفتاری مالی که حسابی شما را نگران کرده امروز حل خواهد شد. به خودتان قول بدهید از امروز با پسانداز و صرفهجویی به گونهای زندگی کنید تا در
آینده هرگز روی مشکلات مالی را نبینید. دستی به سروروی منزل خود بکشید و با زیباسازی فضای زندگی، شرایطی بهتر برای خود و اعضای خانواده
فراهم کنید. برای ایجاد محبت بیشتر با همسر یا عشق زندگیتان، وقت بیشتری را کنار ایشان سپری کنید. با فرد باتجربه و دنیا دیدهای ملاقات خواهید
کرد، این ملاقات را به فال نیک بگیرید و تجربههای ایشان را در آینده به چراغ راهی برای موفقیتهای خود تبدیل کنید. اعضای خانواده به مشکل
بسیار بزرگی برخوردهاند و چارهای برای حل این مشکل در پیشرو ندارند، اجازه ندهید این مشکل زمینه ناراحتی و نگرانی اعضای خانه را فراهم کند و
در اولین فرصت با اهل منزل صحبت کنید و راهحل مناسبی را برای حل این مشکل پیدا نمایید. تند و بیپرده سخن میگویید و بهرغم این که حرفهای
منطقی و درستی میزنید، اما لحن کلام تندی که دارید زمینه دلخوری اطرافیان را فراهم کرده است. در نتیجه از امروز با ملایمت بیشتری صحبت کنید و

چیزی نگویید که بعدها از گفتن آن پشیمان شوید.

فال روزانه zwj&۱۲; مرداد ۱۴۰۱ برای شهریور



روز را با خیال راحت ادامه دهید و مطمئن باشید که به لحاظ سلامتی و شادابی چیزی کموکسر نخواهید داشت. این شرایط را به فال نیک بگیرید و
برنامهای برای بودن در کنار دوستان و آشنایان ترتیب دهید و حسابی خوش بگذرانید. یکی از دوستان نزدیک شما امروز نیازمند کمک مالیتان است.
پولی که این فرد نیاز دارد را به ایشان قرض بدهید و مطمئن باشید زودتر از چیزی که فکرش را بکنید این پول را باز پس خواهد داد. فکرهای پلیدی در
سر دارید و به این فکر افتادهاید که با تقلب و فریبکاری به هدفهایتان برسید، اما به خاطر داشته باشید که بار کج هرگز به منزل نمیرسد و امروز به
خودتان قول بدهید که دور افکار پلید و شیطانی را خط بکشید. سفره دل خود را پیش هر کس و ناکسی باز نکنید. در غیراینصورت دیری نخواهد پایید
که راز دل شما نُقل هر مجلس و انجمنی شود. هزینههای زندگی شما از چیزی که انتظارش را دارید تجاوز میکند. از این اتفاق درس بگیرید و در آینده

قسمتی از پول خود را برای روز مبادا کنار بگذارید.

فال روزانه zwj&۱۲; مرداد ۱۴۰۱ برای مهر

بیشتر از همیشه به زندگی امید داشته باشید و اعتمادبهنفستان را از دست ندهید. ولخرجی و خریدهای غیرضروری را به پایان برسانید و صرفهجویی
درپیش بگیرید. به فکر افزایش درآمد هستید اما راه مناسبی را برای دستیابی به ثروت بیشتر نمیبینید، در این شرایط دسترویدست نگذارید و امروز
با بزرگان فامیل مشورت کنید و راهکارهای ایشان را برای افزایش درآمد به کار ببندید. همسر یا عشق زندگیتان ثابت کرده که همیشه پشتوانه شما در
حل مشکلات است، در اولین فرصت بابت این روحیه از ایشان تشکر کنید و شما نیز پشت و پناه ایشان در رویارویی با مشکلات باشید. اجازه دخالت
اطرافیان در امور شخصی خود را ندهید. در غیر این صورت اختیار زندگی را از دست خواهید داد و آشنایان بر زندگی شما تسلط پیدا خواهند کرد. امروز
اوضاع بر وفق مرادتان پیش خواهد رفت. از این شرایط به نفع خود استفاده کنید و کار دشواری که مدتهاست انجام آن را به تعویق انداختهاید به
پایان برسانید. کارهای زیادی روی سر شما آوار میشود و فرصت چندانی برای استراحت دست نمیدهد. در میان کارهای امروز، فرصتی برای استراحت

و تفریح پیدا میکنید.

فال روزانه zwj&۱۲; مرداد ۱۴۰۱ برای آبان

خطری وجود نازنینتان را تهدید نمیکند و روز را بدون هرگونه حادثه به پایان میرسانید. حواستان به دخلوخرجتان باشد، در غیر این صورت امروز
حسابی ولخرجی خواهید کرد و از پولهای شما چیزی برای پسانداز باقی نمیماند. اهمیت زیادی به انجام درخواستهای اطرافیان میدهید و از
خودتان غافل شدهاید. فردی عاشق شما است و در آتش عشقتان میسوزد، امروز این فرد عشق سوزانش را با شما در میان میگذارد و راز این عشق را
برملا میکند. به این عشق پاسخ مثبت دهید و مطمئن باشید که عشقی گرم و ماندگار را تجربه خواهید کرد. تمرکز بیشتری به انجام کارها اختصاص
دهید. قصد انجام کارهای مذهبی یا انساندوستانه را دارید، امروز بهترین فرصت برای انجام کارهای خیر است و با انجام این کارها به لحاظ فکری به

آرامش برسید.

فال روزانه zwj&۱۲; مرداد ۱۴۰۱ برای آذر

اجازه ندهید افکار ناراحتکننده روز شما را خراب کند و همیشه در زندگی نیمه پر لیوان را ببینید و راه غم و غصه را ببندید. به منزل یکی از دوستان یا
آشنایان نزدیک دعوت هستید، اما در این مهمانی به شما خوش نمیگذرد و با مهمانی کسلکنندهای طرف هستید که خاطره بدی را در ذهنتان ماندگار
میکند. دوستان بسیار خوبی دارید و لحظهای شما را برای رسیدن به هدفهایتان تنها نگذاشتهاند، قدر این دوستان را بدانید و به آنها ثابت کنید که
هرگز محبتهایشان را فراموش نمیکنید. مشکلی قدیمی و ریشهدار با همسر یا عشق زندگیتان دارید و این مشکل امروز زمینه ناراحتی و دلخوری شما
و ایشان را فراهم خواهد کرد. ادامه این وضعیت اصلا به نفع شما نیست و در اولین فرصت فکری برای حل این مشکل بردارید. کار جدیدی به شما
پیشنهاد میشود. این کار را قبول کنید و در انجام آن جدیت بهخرج دهید. مطمئن باشید دستاوردهای چشمگیری برای شما به دنبال خواهد داشت.

حادثهای در کمین شماست. بهتر است که بیشتر از همیشه مواظب خود باشید و روز را بدون اتفاق ناگواری به پایان برسانید

فال روزانه zwj&۱۲; مرداد ۱۴۰۱ برای دی

روز حساسی را در پیش دارید و بهتر است که بیشتر از همیشه مواظب سلامت وجود نازنینتان باشید. امروز از شر مشکلات مالی خلاص میشوید و
پولی که انتظارش را نداشتید، روانه حسابهای بانکیتان میشود. فردی که ضرری به شما وارد کرده، امروز پشیمانیاش را اعلام میکند. به روی خطای
این فرد چشم بپوشید و بزرگواری خود را به ایشان ثابت کنید. از رسیدگی به همسر یا عشق زندگیتان غافلشدهاید و این وضعیت باعث شده تا عشق
زندگیتان به این فکر بیفتد که شما ایشان را مانند گذشته دوست ندارید، ادامه این وضعیت اصلا به صلاح شما نیست و در اولین فرصت، وقت بیشتری
را در کنار عشق زندگیتان سپری کنید و از امروز به بعد، بیشتر از همیشه به ایشان محبت نمایید. امروز از آن روزها است که اگر دست به خاک بزنید، طلا
میشود. اجازه ندهید چنین لحظههایی به راحتی از کف شما برود و از فرصتهایی که امروز سر راه شما قرار میگیرد، نهایت استفاده را ببرید. آهنگ



سفر کردهاید و میخواهید مسافرت کنید، اما خطرهای زیادی در این سفر شما را تهدید میکند. خطرهای این سفر را به جان بخرید و مطمئن باشید
سفری که امروز انجام میدهید، در درازمدت فایدههای زیادی برای شما به دنبال دارد.

فال روزانه zwj&۱۲; مرداد ۱۴۰۱ برای بهمن

کارهای زیادی برای انجامدادن دارید اما خسته نخواهید شد. وقت و هزینه خود را به انجام کارهای بیاهمیت اختصاص ندهید و حواستان به گذر عمر
باشد. احتمال زیادی وجود دارد که با حادثه رانندگی مواجه شوید. در این شرایط بهتر است بیشتر از همیشه مواظب سلامتی خود باشید و روز را بدون
هرگونهای حادثهای به پایان برسانید. قدرت عشق را در زندگی دستکم نگیرید و تا میتوانید به اطرافیان عشق بورزید. در محلکار با شرایطی برای
پیشرفت روبرو خواهید شد. این شرایط را به بهترین شکل ممکن استفاده کنید و دامنه موفقیتهای خود را گسترش دهید. سفری غیر منتظره در پیش
دارید و این سفر برنامههایی که از پیش آماده کردهاید را حسابی به هم میریزد. همسر یا عشق زندگیتان هر کاری که از دستش بر میآید را برای
رضایت شما انجام میدهد. اما آنگونه که بایدوشاید قدردان زحمتهای ایشان نیستید. قبل از اینکه ادامه این رویکرد فاصلهای عمیق میان شما و

عشق زندگیتان ایجاد کند، در اولین فرصت به وی ثابت کنید که قدر زحمتهای ایشان را میدانید.

فال روزانه zwj&۱۲; مرداد ۱۴۰۱ برای اسفند

کار پسندیدهای که در گذشته انجام دادهاید امروز پیش اطرافیان جلوه میکند و تعریف و تمجید آشنایان را به دنبال دارد. از این شرایط درس بگیرید و
در آینده بیشتر به فکر انجام کارهای پسندیده باشید. روز خوبی را در پیش ندارید و اگر مواظب معاملات یا داراییهای خود نباشید، ضرری را متحمل
خواهید شد. بر این باور هستید که اعضای خانواده پشتیبان شما نیستند و هوایتان را ندارند، اما امروز به مشکلی بر میخورید و اهل منزل همهجانبه از
شما برای حل این مشکل پشتیبانی میکنند، از اتفاق امروز درس بگیرید و در آینده شما نیز از هر فرصتی برای حمایت و پشتیبانی از اعضای خانواده
استفاده کنید. به فکر افتادهاید که وضعیت کاریتان را بهبود بخشید و کار جدید یا شراکتی را آغاز کنید، اما بهتر است قبل از انجام هرگونه کاری، یکبار
دیگر شرایط این کار یا شراکت را بررسی نمایید و پس از مشورت با افرادی که نبض بازار را در اختیار دارند، این کار جدید را آغاز نمایید. فرصتی برای
تنهایی پیدا میکنید، اما از تنهایی دوری بگیرید چرا که فکرهای ناراحتکنندهای به ذهن شما خطور میکند و تنهایی غصههایتان را افزایش میدهد.

همسر یا عشق زندگیتان رفتار خودخواهانهای دارد، در اولین فرصت از ایشان خواهش کنید که چارهای برای اصلاح این رفتار بیندیشد.


